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Psychologia w zarządzaniu
- Specjalność - studia II stopnia

Kierunek: Zarządzanie

Hybrydowe OD PAŹDZIERNIKA Studia magisterskie

Czego nauczysz się, wybierając tę specjalność?

Skutecznie zarządzać zasobami ludzkimi we współczesnym przedsiębiorstwie.

Technik i metod zwiększania efektywności pracowników i konkurencyjności organizacji.

Rozumienia istoty przywództwa, kultury organizacji i procesów grupowych.

Technik i metod motywacji pracowników i wpływania na satysfakcję z pracy.

Analizy zachowań, emocji i postaw ludzi związanych z organizacją.

Wpływania na wydajność pracowników i kadry zarządzającej.

Badania atmosfery i warunków pracy.

Wykorzystywanie indywidualnego potencjału tkwiącego w pracownikach.

Zastosowania analizy transakcyjnej w zarządzaniu.

Znaczenia osobowości pracownika dla jego funkcjonowania w pracy.

Studia hybrydowe

 

Zajęcia ćwiczeniowe zrealizujesz na uczelni, a wykłady – online, na platformie MS Teams, w czasie
których z wykładowcami i kolegami z grupy kontaktujesz się przez internet, w czasie rzeczywistym
(synchronicznie). Dodatkowo skorzystasz z materiałów zamieszczanych na platformie Moodle, w
dogodnym dla Ciebie czasie (asynchronicznie).

Lektoraty oraz seminaria dyplomowe, które odbywają się w wybrane piątki (w godzinach popołudniowych
i wieczornych), również są realizowane w formule zdalnej (online).
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Co jeszcze powinieneś wiedzieć?

Dynamiczne zmiany gospodarcze wymagają od menedżerów szerokiej wiedzy i umiejętności nie tylko z zakresu

zarządzania, ale również psychologii. Znajomość ludzkich zachowań oraz zdolność do analizy relacji

interpersonalnych powinna cechować każdego dobrego menedżera.

 

Swoje umiejętności z pracy i studiów możesz szlifować w ramach zajęć Koła Naukowego Psychologii, Mediacji i

Negocjacji zarówno w Toruniu i Bydgoszczy.

Tę specjalność możesz wybrać również w opcji studiów II stopnia ze studiami podyplomowymi. Jest to

innowacyjna oferta, dzięki której studiujesz jednocześnie na wybranym  kierunku studiów magisterskich oraz studiach

podyplomowych. Na tej ścieżce zdobywasz dodatkowe umiejętności potwierdzone dwoma dyplomami Uniwersytetu

WSB Merito, dzięki czemu:

wyróżniasz się w oczach pracodawców

oszczędzasz pieniądze, płacąc tylko jedno czesne

oszczędzasz czas, bo program studiów podyplomowych realizujesz jednocześnie ze studiami
magisterskimi

zdobywasz wiedzę wykraczającą poza program studiów magisterskich.

Sprawdź szczegóły.

Praca dla Ciebie:

pracownik działów sprzedaży oraz działów personalnych w
przedsiębiorstwach

pracownik firmy konsultingowej zajmującej się konstruowaniem
nowoczesnych systemów zarządzania ludźmi

analityk zachowań konsumentów i projektant sposobów wpływania na
te zachowania poprzez działania marketingowe

samodzielny przedsiębiorca

specjalista ds. szkoleń

https://new-test.merito.pl/bydgoszcz/studia-i-szkolenia/studia-ii-stopnia-z-podyplomowymi/kierunki-i-specjalnosci/zarzadzanie-1
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trener relacji biznesowych, mentor, coach.

Program studiów

Program studiów obejmuje przedmioty kierunkowe, realizowane przez wszystkich studentów oraz przedmioty

specjalnościowe indywidualnie dobrane do poszczególnych specjalności, które możesz wybrać.

Wybrane przedmioty specjalnościowe:

menedżer coachem i mentorem

osobowość lidera

psychologia motywacji 

psychologia stresu i wypalenia zawodowego

psychologia konfliktów interpersonalnych w zespole pracowniczym

świadome przywództwo.

Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!

Zapisując się do 27 maja, zyskujesz: 

800 zł dzięki zniżce w czesnym, która na studiach II stopnia i II

stopnia z podyplomowymi rozliczana jest przez cały okres studiów,

obniżając proporcjonalnie każdą kolejną ratę czesnego. 

Dodatkowo jesteś zwolniony(-na) z opłaty wpisowej w wysokości 85

zł. 

do 27 maja

czesne już od

366 zł 400 zł zł

miesięcznie


